
Priboj sky race 2023 - Rezultati 01.10.2023. 10:00

Priboj sky race Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#11) M Gen Psk Pobeda 24.8 km 05:29 2:16:09
2 Danijel Loncarevic (#8) M Gen PK Tara 24.8 km 05:30 2:16:19

3 Aleksandar Vukmirović
(#20) M Gen PK Železničar Inđija 24.8 km 05:46 2:22:55

4 Nikola Radičević (#31) M Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 05:54 2:26:17

5 Boris Činčurak (#16) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 24.8 km 06:17 2:35:58

6 Miloš Ristivojević (#6) M Gen Pk Tara 24.8 km 06:32 2:41:50
7 Predrag Dragičević (#3) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.8 km 06:39 2:44:53
8 Nenad Živković (#33) M Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 06:40 2:45:15
9 Petr Vyrzhikovskii (#17) M Gen 24.8 km 06:41 2:45:40
10 Mihailo Stanojevic (#15) M Gen Sveta Srbija 24.8 km 06:49 2:48:53
1 Ljiljana Krasić (#29) F Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 06:50 2:49:35
11 Goran Nikolić (#36) M Gen PSK Balkan 24.8 km 06:57 2:52:21
12 Bela Lakatoš (#22) M Gen Pk Železničar Inđija 24.8 km 07:01 2:53:54
13 Ranko Milanović (#1) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.8 km 07:23 3:03:12

14 Kosta Petrović (#13) M Gen PD ALMA MONS
Adventures Novi Sad 24.8 km 07:25 3:04:08

2 Victoria Keller (#21) F Gen PK Železnicar Inđija 24.8 km 07:38 3:09:14
15 Vladimir Ranisav (#9) M Gen PD. Azimut Beograd 24.8 km 07:43 3:11:12
16 Nenad Živković (#32) M Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 07:58 3:17:25
3 Mirjana Danković (#30) F Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 08:02 3:19:08
17 Aleksandar Mitic (#38) M Gen PSK Balkan Beograd 24.8 km 08:07 3:21:10
4 Biljana Laketic (#28) F Gen Pk Tara 24.8 km 08:09 3:22:09

18 Željko Mileusnić (#12) M Gen PD Alma Mons
Adventures 24.8 km 08:09 3:22:12

19 Zoran Radović (#34) M Gen 24.8 km 08:12 3:23:12
20 Vladimir Banić (#7) M Gen PK Železničar Inđija 24.8 km 08:50 3:39:14

5 Katarina Trninić (#4) F Gen Alma Mons
Adventures 24.8 km 08:53 3:40:08

21 Ajdin Trnka (#14) M Gen Vučko Trail 24.8 km 09:33 3:56:50
6 Dragana Drenovčanin (#35) F Gen PK Železničar Inđija 24.8 km 09:52 4:04:52
22 Stefan Zejak (#37) M Gen PSK Balkan Beograd 24.8 km 10:02 4:08:58
7 Natasa Naletina (#27) F Gen PSK Balkan 24.8 km 10:10 4:12:01
23 Luka Lazić (#19) M Gen PK Tara 24.8 km 10:21 4:16:31

8 Verica Ćorić (#24) F Gen PD Alma Mons
Adventures 24.8 km 10:24 4:17:44

24 Ljuba Stevanović (#18) M Gen AK Veteran 24.8 km 10:32 4:21:26
9 Milica Vučković (#39) F Gen Mosor 24.8 km 10:49 4:28:13
10 Žudana Đokić (#23) F Gen Penjački Klub AS 24.8 km 12:00 4:57:42
25 Sergej Medvedev (#10) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF
26 Živko Papak (#25) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF
27 Bojan Avramovic (#2) M Gen PK TARA Bajina Bašta 0 km DNS
28 Igor Hamidović (#26) M Gen 0 km DNS
11 Sara Ilić (#5) F Gen PK Tara 0 km DNS

Priboj sky race Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#11) M Gen Psk Pobeda 24.8 km 05:29 2:16:09
2 Danijel Loncarevic (#8) M Gen PK Tara 24.8 km 05:30 2:16:19

3 Aleksandar Vukmirović
(#20) M Gen PK Železničar Inđija 24.8 km 05:46 2:22:55

4 Nikola Radičević (#31) M Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 05:54 2:26:17

5 Boris Činčurak (#16) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 24.8 km 06:17 2:35:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Miloš Ristivojević (#6) M Gen Pk Tara 24.8 km 06:32 2:41:50
7 Predrag Dragičević (#3) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.8 km 06:39 2:44:53
8 Nenad Živković (#33) M Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 06:40 2:45:15
9 Petr Vyrzhikovskii (#17) M Gen 24.8 km 06:41 2:45:40
10 Mihailo Stanojevic (#15) M Gen Sveta Srbija 24.8 km 06:49 2:48:53
11 Goran Nikolić (#36) M Gen PSK Balkan 24.8 km 06:57 2:52:21
12 Bela Lakatoš (#22) M Gen Pk Železničar Inđija 24.8 km 07:01 2:53:54
13 Ranko Milanović (#1) M Gen PK Tara Bajina Bašta 24.8 km 07:23 3:03:12

14 Kosta Petrović (#13) M Gen PD ALMA MONS
Adventures Novi Sad 24.8 km 07:25 3:04:08

15 Vladimir Ranisav (#9) M Gen PD. Azimut Beograd 24.8 km 07:43 3:11:12
16 Nenad Živković (#32) M Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 07:58 3:17:25
17 Aleksandar Mitic (#38) M Gen PSK Balkan Beograd 24.8 km 08:07 3:21:10

18 Željko Mileusnić (#12) M Gen PD Alma Mons
Adventures 24.8 km 08:09 3:22:12

19 Zoran Radović (#34) M Gen 24.8 km 08:12 3:23:12
20 Vladimir Banić (#7) M Gen PK Železničar Inđija 24.8 km 08:50 3:39:14
21 Ajdin Trnka (#14) M Gen Vučko Trail 24.8 km 09:33 3:56:50
22 Stefan Zejak (#37) M Gen PSK Balkan Beograd 24.8 km 10:02 4:08:58
23 Luka Lazić (#19) M Gen PK Tara 24.8 km 10:21 4:16:31
24 Ljuba Stevanović (#18) M Gen AK Veteran 24.8 km 10:32 4:21:26
25 Sergej Medvedev (#10) M Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF
26 Živko Papak (#25) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF
27 Bojan Avramovic (#2) M Gen PK TARA Bajina Bašta 0 km DNS
28 Igor Hamidović (#26) M Gen 0 km DNS

Priboj sky race Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Krasić (#29) F Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 06:50 2:49:35
2 Victoria Keller (#21) F Gen PK Železnicar Inđija 24.8 km 07:38 3:09:14
3 Mirjana Danković (#30) F Gen PSK Mosor Niš 24.8 km 08:02 3:19:08
4 Biljana Laketic (#28) F Gen Pk Tara 24.8 km 08:09 3:22:09

5 Katarina Trninić (#4) F Gen Alma Mons
Adventures 24.8 km 08:53 3:40:08

6 Dragana Drenovčanin (#35) F Gen PK Železničar Inđija 24.8 km 09:52 4:04:52
7 Natasa Naletina (#27) F Gen PSK Balkan 24.8 km 10:10 4:12:01

8 Verica Ćorić (#24) F Gen PD Alma Mons
Adventures 24.8 km 10:24 4:17:44

9 Milica Vučković (#39) F Gen Mosor 24.8 km 10:49 4:28:13
10 Žudana Đokić (#23) F Gen Penjački Klub AS 24.8 km 12:00 4:57:42
11 Sara Ilić (#5) F Gen PK Tara 0 km DNS


